
 
 

 

 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

Nr 30/2011 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 
 
 

z dnia 15 czerwca 2011 r. 
 
 

w sprawie likwidacji niektórych studiów podyplomowych prowadzonych  
na Wydziale Pedagogiki i Psychologii.  

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)  
oraz na podstawie § 1 ust. 2 uchwały nr XXI-13.1/06 Senatu UMCS z dnia 20 grudnia 2006 r.  
w sprawie studiów podyplomowych, 
 
zarządzam:  
 

§ 1 
Likwiduję następujące studia podyplomowe prowadzone na Wydziale Pedagogiki  

i Psychologii: 
1) w zakresie diagnozy i terapii trudności szkolnych uczniów klas początkowych, 
2) w zakresie kształcenia w integracji uczniów niepełnosprawnych. 

 
§ 2 

1. Tracą moc zarządzenia Rektora UMCS: 
1) Nr 26/2007 z dnia 25 lipca 2007 r. w sprawie utworzenia kwalifikacyjnych studiów 

podyplomowych w zakresie diagnozy i terapii trudności szkolnych uczniów klas 
początkowych, 

2) Nr 5/2002 z dnia 30 stycznia 2002 r. w sprawie: utworzenia podyplomowych studiów 
kwalifikacyjnych „Kształcenie w integracji uczniów niepełnosprawnych” (zm. 
Zarządzenie Nr 13/2006 z dnia 10 maja 2006 r.). 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
            

  R E K T O R 
 
 
 

             prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 


